Информация о количестве поданных заявлений / списки лиц, подавших документы для обучения по образовательным
программам высшего образования – программам подготовки
научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре Тихоокеанский филиал РФ ФГБНУ «ВНИРО» («ТИНРО») в 2025/26 учебном году

Форма обучения – очная

Группа специальностей 1.5 Биологические науки 
	[bookmark: _Hlk142927795]№ п/п  
	Уникальный идентификатор
	Дата подачи заявления
	Приоритет

	Научная специальность: 1.5.13 Ихтиология

	1.
	3674125
	23.06.2025
	1

	2.
	5210005
	21.08.2025
	[bookmark: _GoBack]1

	Научная специальность: 1.5.16 Гидробиология 

	1.
	4771667
	17.07.2025
	3

	Научная специальность: 1.5.20 Биологические ресурсы

	1.
	5195470
	19.08.2025
	1



Группа специальностей 4.2 Зоотехния и ветеринария
	№ п/п  
	Уникальный идентификатор
	Дата подачи заявления
	Приоритет

	Научная специальность: 4.2.6 Рыбное  хозяйство, аквакультура и промышленное рыболовство

	1.
	
	
	



Группа специальностей 4.3 Агроинженерия и пищевые технологии
	№ п/п  
	Уникальный идентификатор
	Дата подачи заявления
	Приоритет

	Научная специальность: 4.3.3 Пищевые системы

	1.
	4521696
	10.07.2025
	1

	2.
	5195526
	19.08.2025
	1




